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MAG"NETIK For Her - 50ml

Cena 87,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-76-00025

Kod producenta 76-00025

Kod EAN 8414606513628

Opis produktu
Mag´netik to nowa linia produktów oparta na aktywnym składniku firmy NUEI o nazwie PherofeelTM. Ten produkt jest
odpowiedzią na zapotrzebowanie rynku na nowe produkty z feromonami, które zwiększają atrakcyjność fizyczną i
pożądanie.Stworzony ze składników ziołowych i ajurwedyjskich roślin leczniczych, PHEROFEELTM dla niego i PHEROFEELTM dla
niej to połączenie składników aktywnych zaprojektowanych z myślą o zwiększeniu doznania pociągu i pożądania seksualnego.
Działają jako wzmacniacz w produkcji męskich feromonów androstadienonu oraz naśladują żeńskie feromony typu
kopuliny.PHEROFEELTM to zastrzeżony znak towarowy NUEI Cosmetics of the Night, o udowodnionej skuteczności i
niespotykany w innych produktach.MAG´NETIK for Her to kobiece perfumy z PHEROFEELTM. Kwiatowa baza z akcentami
owocowo-słodkimi, lilią, frezją i tłem sandałowym. Intensywny zapach stworzony do uwodzenia. Dzięki koncentracji w
PHEROFEELTM, MAG´NETIK ma na celu podkreślenie kobiecej atrakcyjności i wzmocnienia, w oparciu o aktywne składniki,
które naśladują kopuliny (żeńskie feromony, które wpływają na produkcję męskiego testosteronu).MAG´NETIK for her to
jedyna męska woda kolońska na rynku, która zawiera dla niej PHEROFEELTM, wyłącznie dla NUEI. Badanie skuteczności
pokazuje podwyższony poziom testosteronu u ochotników płci męskiej w porównaniu z innymi produktami placebo. Jego
koncentracja składników roślinnych w połączeniu z PHEROFEELTM wydłuża czas trwania kolonii na skórze. Nałóż dwa lub trzy
spraye na skórę.Ten produkt został poddany kontroli bezpieczeństwa i został zgłoszony Komisji Unii Europejskiej zgodnie z
wymogami rozporządzenia UE nr 1223/2009.Wymiary opakowanie 19 x 8 x 5 cmWaga opakowanie 188 gramWymiary
produktu 15,8 x 3 x 3 cmMasa produktu 155 gramObjętość produktu 50 mlBez ftalanów TakSkładniki Alcohol Denat.,
Aqua/Water, Parfum/Fragrance, Propanediol, Jasminum Officinale Flower Extract/Jasminum Officinale (Jasmine) Flower Extract,
Ceratonia Siliqua Fruit Extract/Ceratonia Siliqua (Carob) Fruit Extract, Phenethyl Alcohol, Caprylyl Glycol, BHT, Butylphenyl
Methylpropional, Hydroxycitronellal, Limonene, Hexyl Cinnamal, Alpha- Isomethyl Ionone, Linalool, Coumarin.
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